2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-CN
	                   Trà Bồng, ngày    tháng 5 năm 2025

	V/v phối hợp cung cấp thông tin, dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản trên địa bàn huyện

	Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1102/SXD-QLN ngày 06/5/2025 về việc phối hợp cung cấp thông tin, dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện Trà Bồng có ý kiến như sau:

- Qua kiểm tra, rà soát cung cấp thông tin, dữ liệu về nhà ở Chương trình mục tiêu quốc gia và các chương trình hỗ trợ về nhà ở khác theo Biểu mẫu số 3, 15 Phụ lục kèm theo Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ: Nội dung theo Biểu mẫu số 3, 15 chưa triển khai thực hiện nên chưa có số liệu báo cáo.
- Rà soát cung cấp thông tin, dữ liệu về nhà ở Chương trình mục tiêu quốc gia và các chương trình hỗ trợ về nhà ở khác theo Biểu mẫu số 21, 22, 23 Phụ lục kèm theo Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ. (Cụ thể có phụ lục chi tiết đính kèm).
Kính báo cáo Sở Xây dựng tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, PCT(CN) UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- VP HĐND và UBND: C, PVP(CN), CVCN;
- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh